
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  29.04.2020 р.№ 122-ОД
м. Бровари

 

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 31.08.2018
№141-ОД 

 В зв’язку з взяттям в оренду легкового автомобіля, що знаходиться на балансі 
КП «Бровари-Благоустрій», відповідно до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області №741 від 23.10.18 «Про передачу в 
оренду комунального майна територіальної громади м. Бровари», керуючись ст. 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні:

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Внести до розпорядження міського голови від 31.08.2018р. №141-ОД 
«Про затвердження Порядку використання службових легкових автомобілів 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області в новій 
редакції та встановлення норм витрат пального і мастильних матеріалів» такі 
зміни: 

1.1  в абзаці 2 пункту 4 додатку 1 слова «керуючим справами 
виконкому Кузнєцовим К.В.» змінити на «начальником відділу матеріального 
забезпечення Служби забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого 
коміиртету Федуном Р.М.».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконкому, водія, за яким закріплений службовий легковий 
автомобіль, в межах посадових обов'язків.

  Міський голова                                                                        І. САПОЖКО


